
DWW.532.8.2025 

POSTANOWIENIE Nr 50/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Ząbki na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Ząbki 

ustalonych postanowieniem Nr 1115/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 29 

sierpnia 2019 r. w sprawie podziału Miasta Ząbki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10758, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5882, 

Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 2236). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Ząbki, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w 

Warszawie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Ząbki. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa  



Załącznik 

do postanowienia Nr 50/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 20 marca 2025 r. 

 

Podział Miasta Ząbki na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Gen. Władysława Bortnowskiego, 

I Brygady, ks. Konstantego 

Budkiewicza parzyste od 26  

do końca i nieparzyste, Drewnicka 

nieparzyste, Konstantego  

I. Gałczyńskiego, Górnośląska 

parzyste od 68 do końca  

i nieparzyste od 61 do końca, 

Gwiaździsta, Gen. Józefa Hallera, 

Jana Kochanowskiego parzyste  

od 14 do końca i nieparzyste  

od 15 do końca, Kombatantów,  

11 Listopada parzyste od 6  

do końca i nieparzyste od 35  

do końca, Na Bagnie, Gabriela 

Narutowicza parzyste od 20  

do końca i nieparzyste od 25  

do końca, Pogodna, Prosta, 

Kazimierza Przerwy-Tetmajera 

nieparzyste, Radzymińska,  

ks. Piotra Skargi parzyste od 24 

do końca i nieparzyste od 29  

do końca, Gen. F. Sławoja 

Składkowskiego, Gen. Kazimierza 

Sosnkowskiego, Stefana 

Starzyńskiego, Stefana Batorego 

parzyste od 50 do końca, 

Stanisława Wigury parzyste od 20 

Szkoła Podstawowa Nr 5,  

ul. Stefana Batorego 37, 05-091 Ząbki 



do końca i nieparzyste od 19  

do końca, Wilcza, Wolności, 

Kard. Stefana Wyszyńskiego 

parzyste od 34 do końca 

 i nieparzyste od 17 do końca, 

Zakopiańska parzyste od 24  

do końca i nieparzyste od 21  

do końca, Franciszka Żwirki 

nieparzyste od 21 do końca 

2 

ks. Konstantego Budkiewicza 

parzyste od 2 do 24, Cicha, 

Drewnicka parzyste, Górnośląska 

parzyste od 22 do 64 i nieparzyste 

od 21 do 59, Graniczna,  

Jana Kochanowskiego parzyste  

od 2 do 12 i nieparzyste od 1 do 

11, ks. Wacława Kuleszy, Leśna, 

Leopolda Lisa-Kuli, 11 Listopada 

parzyste od 2 do 4 i nieparzyste 

od 1 do 33, Gabriela Narutowicza 

parzyste od 2 do 18C i nieparzyste 

od 1 do 23, Piaskowa, Ks. Jerzego 

Popiełuszki, Kazimierza  

Przerwy-Tetmajera parzyste, 

Karola Rychlińskiego parzyste  

od 2 do 14A, ks. Piotra Skargi 

parzyste od 2 do 22A i nieparzyste 

od 1 do 27A, Spokojna, Stefana 

Batorego parzyste od 18 do 46, 

Wita Stwosza, Szpitalna 

nieparzyste, Stanisława Wigury 

parzyste od 2 do 18C i nieparzyste 

od 1 do 17, Wojska Polskiego 

nieparzyste od 23 do końca, 

Stanisława Wyspiańskiego 

parzyste od 2B do końca i 

nieparzyste, Kard. Stefana 

Wyszyńskiego parzyste od 2  

do 28 i nieparzyste od 1 do 15, 

Publiczna Katolicka Szkoła Podstawowa, 

ul. 11 Listopada 4, 05-091 Ząbki 



Zakopiańska parzyste od 2 do 20B 

i nieparzyste od 1 do 19, Stefana 

Żeromskiego, Franciszka Żwirki 

parzyste i nieparzyste od 1 do 19E 

3 

Adama Asnyka, Cisowa, 

Górnośląska parzyste od 2 do 18  

i nieparzyste od 1 do 19A, 

Hubalczyków, Jana III 

Sobieskiego, Kolejowa, Marii 

Konopnickiej, Adama 

Leszyckiego, Modrzewiowa, 

Stanisława Moniuszki, Cypriana 

Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Ignacego 

Paderewskiego, Bolesława Prusa, 

Karola Rychlińskiego parzyste  

od 20 do końca i nieparzyste, 

Henryka Sienkiewicza, Stefana 

Batorego parzyste od 2 do 16B, 

Szpitalna parzyste, Wierzbowa, 

Wojska Polskiego parzyste  

i nieparzyste od 1 do 21,  

Aleja Zadumy 

Urząd Stanu Cywilnego,  

ul. Wojska Polskiego 10, 05-091 Ząbki 

4 

Józefa Bema, Brzozowa, 

Chabrowa, Józefa Chłopickiego, 

Jana Henryka Dąbrowskiego,  

Jana Pawła II, Klamrowa, 

Łąkowa, Adama Mickiewicza, 

Mokra, Niepodległości, Nowa, 

Ogrodowa, Parkowa, Piastowska, 

Polna, Sezamkowa, Słowiańska, 

Józefa Sowińskiego, Stefana 

Batorego nieparzyste, Torfowa, 

Wesoła, Wiśniowa, Piotra 

Wysockiego, Stanisława 

Wyspiańskiego parzyste  

od 2 do 2A 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Stefana Batorego 11, 05-091 Ząbki 



5 

Bartosza, Błękitna, Bociania, 

Brukowa, Ceglana, Dolna, 

Harcerska, Jesienna, Jeziorna, 

Kamienna, ks. Tadeusza 

Karolaka, Hugona Kołłątaja, 

Wojciecha Kossaka, Krzywa, 

Łabędzia, Łagodna, Łodygowa, 

Mała, Jana Matejki, Miła, 

Obrońców parzyste od 28  

do końca i nieparzyste od 33  

do końca, Piotra Olszewskiego, 

Józefa Piłsudskiego parzyste  

od 2 do 130B i nieparzyste od 9 

do 99, Powstańców nieparzyste  

od 1 do 9, Władysława Reymonta, 

Juliusza Rómmla, Rybna.  

Ks. Ignacego Skorupki parzyste 

od 2 do 10 i nieparzyste od 1 do 5, 

Skowronka, Słowicza, Sokola, 

Stanisława Staszica, Szwoleżerów 

parzyste od 2 do 38B i nieparzyste 

od 1 do 21, Tęczowa, Ułańska, 

Warszawska, Westerplatte, 

Zaciszna, Zielona, Zimna,  

Ks. Sylwestra Zycha, Żabia, 

Żurawia 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  

ul. Józefa Piłsudskiego 35, 05-091 Ząbki 

6 

Arkadego Fiedlera, Czołgistów, 

Heleny Flisowskiej, Kwiatowa 

parzyste od 2 do 12, Lotnicza,  

3-go Maja parzyste od 2 do 14, 

Gustawa Morcinka, Obrońców 

parzyste od 6 do 24 i nieparzyste 

od 1 do 29, Orla parzyste, Józefa 

Piłsudskiego nieparzyste od 1  

do 7, Józefa Poniatowskiego, 

Saperów, Ks. Ignacego Skorupki 

parzyste od 12 do 60 i nieparzyste 

od 7 do 35D, Władysława 

Sikorskiego nr parzyste od 2  

Publiczne Przedszkole Nr 3,  

ul. Westerplatte 1/11, 05-091 Ząbki 



do 32 i nr nieparzyste od 1 do 31, 

Szwoleżerów nieparzyste od 23 

do 45, Szczęśliwa, Szkolna, 

Targowa, Wiosenna 

7 

Sióstr Biendarzewskich, 

Władysława Broniewskiego, 

Bukowa, Fryderyka Chopina, 

Dębowa, Gdyńska, Jodłowa, 

Klonowa, Kręta, Krótka, Mariana 

Langiewicza, Legionów, Lipowa, 

3-go Maja parzyste od 22 do 

końca, Okrężna, Stefana Okrzei, 

Orla nieparzyste, Mikołaja Reja, 

Rembertowska, Władysława 

Sikorskiego nieparzyste od 33  

do 59A, Ks. Ignacego Skorupki 

parzyste od 62 do końca  

i nieparzyste od 37 do końca, 

Słoneczna, Juliusza Słowackiego, 

Sosnowa, Spacerowa, Franciszka 

Stefczyka nieparzyste od 1 

 do 13A, Topolowa, Romualda 

Traugutta, Wąska, 17 Września, 

Wrzosowa, Wyzwolenia 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

ul. Juliusza Słowackiego 21,  

05-091 Ząbki 

8 

Józefa Piłsudskiego parzyste 

od 132 do końca i nieparzyste  

od 101 do końca, Powstańców 

parzyste od 2 do 4B, Skrajna, 

Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  

ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki 

9 

Hansa Christiana Andersena 

parzyste od 2 do 6 i nieparzyste 

od 1 do 1E, Bratnia, Dzika 

parzyste, Kwiatowa parzyste  

od 44 do końca i nieparzyste  

od 41 do końca, Powstańców 

nieparzyste od 15 do 15E, 

Różana, Szwoleżerów parzyste  

od 42 do 76 

Szkoła Podstawowa Nr 6,  

ul. Dzika 36, 05-091 Ząbki 



10 

Akacjowa, Hansa Christiana 

Andersena parzyste od 12 do 18H 

i nieparzyste od 3 do 19, Dzika 

nieparzyste, Jagiellońska, 

Kaszubska, Mikołaja Kopernika, 

Ignacego Krasickiego,  

Gen. Stanisława Maczka, 

Powstańców nieparzyste od 17  

do 27, Szwoleżerów parzyste  

od 78 do 98A 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Kościelna 2, 05-091 Ząbki 

11 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Józefa Chełmońskiego, Zbigniewa 

Herberta, Kościelna, Jacka 

Malczewskiego, Rotmistrza 

Witolda Pileckiego, Podleśna, 

Powstańców parzyste od 6  

do 60A, Złota 

Szkoła Podstawowa Nr 3,  

ul. Kościelna 2, 05-091 Ząbki 

12 

Gen. Władysława Andersa, 

Gajowa parzyste wszystkie  

i nieparzyste od 1 do 1B, 

Jaśminowa, Kosynierów, 

Tadeusza Kościuszki, Krucza, 

Kwiatowa parzyste od 14 do 36 

 i nieparzyste od 1 do 25, 

Kazimierza Pułaskiego, Sasanki, 

Władysława Sikorskiego parzyste 

od 34 do końca, Franciszka 

Stefczyka parzyste od 6 do 26 

 i nieparzyste od 15 do 29B, 

Szwoleżerów nieparzyste od 47 

do końca, Świerkowa, 

Tulipanowa, Wronia, Zieleniecka 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  

ul. Harcerska 9, 05-091 Ząbki 

13 

Hansa Christiana Andersena 

parzyste 22 do końca i nieparzyste 

od 21 do końca, Baśniowa, 

Calineczki, Jasna, Mazowiecka, 

Szwoleżerów parzyste od 104  

Filia Szkoły Podstawowej Nr 3,  

ul. Powstańców 60, 05-091 Ząbki 



do końca, Józefa Wybickiego, 

Ryszarda Żbikowskiego 

14 

Powstańców nieparzyste od 29  

do końca, parzyste od 60B  

do końca 

Filia Szkoły Podstawowej Nr 3,  

ul. Powstańców 60, 05-091 Ząbki 

 


		2025-03-20T10:17:03+0100
	Joanna Monika Oliwa




